
 

EarFun Air Lite 
skutečně bezdrátová sluchátka 
model TW204 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

V balení najdete 
 

  
 

 

nabíjecí pouzdro bezdrátová sluchátka kabel USB-C návod k použití 

Technické údaje 
Verze Bluetooth: 5.3 
Podporované profily: HSP/HFP/A2DP/AVRCP 
Nabíjecí zásuvka: typ C 
Výdrž na akumulátor: 5 hodin používání při obou plně nabitých sluchátcích (skutečná doba provozu se liší podle 

typu hudby a nastavené hlasitosti). 
Doba nabíjení: 1 hodina sluchátka / 1 hodina nabíjecí pouzdro 
Dosah: 15 metrů (bez překážek) 

Představení 

  

 Párování 
Před prvním použitím nabijte na plnou kapacitu sluchátka i nabíjecí pouzdro. 
1. Vyjměte obě sluchátka z nabíjecího pouzdra. Sluchátka se zapnou a automaticky zahájí párování (Pokud jsou 
sluchátka ztratí spojení se zařízením na dobu delší než 5 minut, automaticky se vypnou. Pokud chcete sluchátka 
zapnout, držte po dobu 3 sekund stisknuté víceúčelové tlačítko, dokud neuslyšíte výzvu „Power on“.) 

Po úspěšném spárování bude kontrolka na jednom sluchátku střídavě blikat červeně a modře a kontrolka na 
druhém sluchátku bude pomalu blikat modře. 
2. Spojení svého telefonu navážete se sluchátky tak, že telefon přepnete do režimu párování Bluetooth, poté 
vyhledáte a vyberete ze seznamu „EarFun Air Lite“. (Po navázání spojení byste měli slyšet ze sluchátek výzvu 
„Connected“.) 

Jestliže kontrolka na sluchátcích zhasne, znamená to, že je spojení s telefonem navázáno. 

víceúčelové tlačítko

kontrolka nabíjecí kontakt

mikrofon

ukazatel nabití sluchátek nabíjecí zásuvka  SB C

stavová kontrolka
nabíjecího pouzdra



• Automatické spojení 
Ve výchozím nastavení sluchátka po zapnutí naváží spojení s telefonem, se kterým byla spojena naposledy. 

• Oznámení 
1. Narazíte-li na jakýkoliv problém s párováním sluchátek se svým telefonem, vložte sluchátka zpět do nabíjecího 
pouzdra a zopakujte výše uvedený postup. 

2. Sluchátka nemusí být používána současně obě. Podle potřeby můžete využít také jen jedno sluchátko. Stačí 
z pouzdra vyjmout jedno sluchátko, a to naváže spojení s vaším telefonem. Používáte-li obě sluchátka, můžete 
jedno z nich ručně vypnout nebo vrátit zpět do nabíjecího pouzdra a pak budete moci používat druhé sluchátko 
samostatně. 

Funkce 
Telefonování 
odpovědět na volání ______________________________ klepnout jedenkrát 
zavěsit _____________________________________________ stisknout a držet 2 sekundy 
odmítnout příchozí hovor ________________________ stisknout a držet 2 sekundy 

Poslech hudby 
přehrát/pozastavit ________________________________ klepnout dvakrát 
předchozí skladba ________________________________ stisknout a držet 2s sekundy 
následující skladba ________________________________ stisknout a držet 2s sekundy 
zapnout Siri _______________________________________ klepnout rychle třikrát za sebou 
snížit hlasitost _____________________________________ klepnout jedenkrát na levé sluchátko 
zvýšit hlasitost ____________________________________ klepnout jedenkrát na pravé sluchátko 

Nabíjení 
• Nabíjení sluchátek 
Sluchátka se nabíjí pouze tehdy, jsou-li správně vložena do svých pozic nabíjecího pouzdra. (Je možné nabíjet 
současně sluchátka i pouzdro, nebo můžete nabít nejprve pouzdro, poté sluchátka.) 
Když jsou sluchátka v pouzdru, bliká ukazatel jejich nabití na pouzdru. Ukazatel zhasne, jakmile jsou sluchátka zcela 
nabitá. Kontrolka během nabíjení svítí červeně. Jakmile jsou sluchátka zcela nabitá, nabíjecí pouzdro automaticky 
nabíjení ukončí a kontrolka na sluchátcích zhasne. Když se sluchátka v pouzdru začnou nabíjet, ukazatel jejich nabití 
na pouzdru bliká a zhasne po 60 sekundách. 

• Nabíjení pouzdra 
 
Součástí balení je nabíjecí kabel typu  SB-C. Použijte jej 
k nabíjení pouzdra. Během nabíjení bliká digitální displej a 
průběžně ukazuje skutečný stav nabití. Po skončení 
nabíjení na displeji svítí číslo 100. 

  
nabíjení sluchátek nabíjení pouzdra 

 Varování při nabíjení 
• Po delší době používání může dojít k oxidaci magnetického konektoru a sluchátka se přestanou nabíjet či je 
nebude možné vůbec zapnout. 

• Tento problém můžete vyřešit tak, že magnetické konektory sluchátek a nabíjecího pouzdra očistíte ubrouskem 
napuštěným alkoholem. 

• Vložte sluchátka zpět do pouzdra. Sluchátka by se měla ihned vypnout a mělo by automaticky začít jejich 
nabíjení. 

• Sluchátka automaticky navazují spojení se zařízením, se kterým byla spojena naposledy. 

  



Skladování a údržba 
• Nepoužíváte-li sluchátka déle než 3 měsíce, doporučujeme je nabít. 
• Používejte výhradně nabíječe schválené FCC (Federal Communications Commission). 
• Děti do věku 12 let smí sluchátka obsluhovat jen pod dozorem dospělé osoby. 
• Nevystavujte sluchátka příliš vysokým nebo příliš nízkým teplotám. Nepoužívejte sluchátka za bouřky. 
• Nenechte sluchátka a pouzdro upadnout na zem a nevystavujte je jiným prudkým nárazům.  chovávejte zařízení 
mimo zdrojů ohně a nevystavujte je působení vody. 

Často kladené dotazy 
?: Proč se sluchátka nechtějí spárovat s mým telefonem? 
–: Ověřte si, zda jsou sluchátka plně nabitá a zapnutá. Ověřte si, zda má váš telefon zapnuté rozhraní Bluetooth. 
Pokud jsou výše uvedené podmínky splněny, vypněte nabitá sluchátka pěti po sobě jdoucími rychlými 
klepnutími. 
Vložte sluchátka zpět do pouzdra a zavřete víko pouzdra. Vyčkejte jednu minutu. Poté pouzdro otevřete a znovu 
sluchátka spojte se svým telefonem. 

?: Proč se hudba přerušuje? 
–: : Sluchátka nesmí být dál než 15 metrů od telefonu (v prostředí bez překážek). 

Je-li vzdálenost menší než 15 metrů, postupujte následovně: 
1. Vložte sluchátka zpět do pouzdra, na svém telefonu klepněte na „zapomenout EarFun Air Lite“. 
2. Po deseti sekundách otevřete nabíjecí pouzdro a znovu spojte sluchátka se svým telefonem. 

?: Proč se sluchátka stále nechtějí nabít nebo odpojit od telefonu, jakmile je vložím do pouzdra a uzavřu víko? 
–: Ověřte si, zda má nabíjecí pouzdro dostatek energie. 

Je-li nabíjecí pouzdro téměř vybité, sluchátka se nebudou nabíjet a neodpojí se od telefonu. 
V takovém případě použijte dobíjecí kabel typu  SB-C a pouzdro nabijte. 

Elektronická zařízení doporučujeme neponořovat do vody. 
Podrobnější otázky a odpovědi získáte u našeho oddělení služeb zákazníkům. 

Oznámení FCC 
Změny nebo úpravy neschválené stranou zodpovědnou za dodržování předpisů by mohly způsobit, že uživatel ztratí oprávnění zařízení 
obsluhovat. 
Toto zařízení bylo testování a shledáno vyhovujícím v rámci omezení pro digitální zařízení třídy B dle části 15 předpisů FCC. Tato omezení jsou 
stanovena proto, aby zajistila jistou míru ochrany proti škodlivým interferencím v obytných oblastech. Toto zařízení vytváří, využívá a může 
vyzařovat energii v pásmu radiových vln a, není-li instalováno a používáno v souladu s tímto návodem, může být příčinou škodlivých interferencí 
narušujících radiovou komunikaci. Nelze však zaručit, že za jistých okolností nebude k interferencím docházet. Pokud zařízení způsobuje škodlivé 
interference rušící příjem rozhlasu či televize, což lze ověřit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživatelům interference vyloučit jedním 
či několika následujícími způsoby: 
– Přesměrujte nebo přemístěte anténu přijímače. 
– Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
– Připojte zařízení do zásuvky v jiném elektrickém okruhu, než do kterého je připojený přijímač. 
– Poraďte se s dodavatelem či zkušeným rozhlasovým/TV technikem a požádejte je o pomoc. 
Tento přístroj vyhovuje části 15 pravidel FCC. Činnost zařízení je možná za těchto dvou podmínek: 
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 
(2) Tato zařízení musí přijmou rušení z okolí, včetně rušení, které by mohlo způsobit nežádoucí důsledky. 

Soulad se směrnicemi pro elektromagnetické vyzařování 
Toto zařízení splňuje expoziční limity vyzařování FCC stanovené pro neřízené prostředí. Tento vysílač se nesmí nacházet na stejném místě a 
pracovat v součinnosti s jinou anténou nebo vysílačem. 

UPOZORNĚNÍ 
Je-li akumulátor nahrazen nesprávným typem, hrozí jeho výbuch. 
Vhození akumulátoru do ohně či horké trouby, mechanické poškození či proříznutí akumulátoru může mít za následek jeho výbuch; 
ponechání akumulátoru v prostředí s extrémně vysokou teplotou může vést k jeho výbuchu, vytečení hořlavé kapaliny či uvolnění plynu; 
vystavení akumulátoru extrémně nízkému tlaku vzduchu může mít za následek výbuch, vytečení hořlavé kapaliny nebo uvolnění plynu. 
Neposlouchejte zvuk s příliš velkou hlasitostí, aby nedošlo k poškození sluchu. 

Prohlášení o shodě pro EU 
Firma Earfun Technology (HK) tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými nařízeními směrnic 
2014/53/EU a ROHS 2011/65/. Prohlášení o shodě lze najít na webových stránkách www.myearfun.com v části pro podporu uživatelů. 



 

Záruka 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. 
Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno bez 
úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neox.  živatel je zodpovědný za veškeré náklady na 
přepravu do opravny firmy Neox.  živatel hradí veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 
Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady 
spojené s osazením nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 
uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy 
provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
 

 

model TW204, FCC ID: 2AXPW-MD026 
vyrobeno v Číně 

 
 
 


